തീയതി :28.06.2025

## നോട്ടീസ്

വിഷയം: 2025 -26 വർഷത്തെ അഡ്മിഷൻ സംബന്ധിച്ച് സൂചന വാർഡൻ നൽകിയ 28.06.2025 തീയതിയിൽ നോട്ട്

1.2025-26 വർഷത്തെ ഹോസ്റ്റൽ അഡ്മിഷന് ഓൺലൈനായി അപേക്ഷകൾ ക്ഷണിച്ചിരുന്നു. എന്നാൽ മേൽ രീതിയിൽ അപേക്ഷിച്ച വിദ്യാർത്ഥികളുടെ വിവരങ്ങളിൽ ചില വിവരങ്ങൾ പൂർണമല്ലാത്തതായി ശ്രദ്ധയിൽ പേട്ടിട്ടുണ്ട്. കൂടാതെ നിരവധി വിദ്യാർത്ഥികൾ തെറ്റായി വിവരങ്ങൾ പെട്ടിട്ടുണ്ട്. കൂടാതെ നിരവധി വിദ്യാർത്ഥികൾ തെറ്റായി വിവരങ്ങൾ അപ്ലോഡ് ചെയ്തതായും തിരുത്താൻ ഇനിയും അവസരം നൽകണമെന്ന് അഭ്യർത്ഥിക്കുകയുമുണ്ടായി. മേൽ സാഹചര്യങ്ങൾ കണക്കിലെടുത്തു കോണ്ട് സൂചന (1) പ്രകാരം ഹോസ്റ്റൽ അപേക്ഷിക്കാനുള്ള അവസാന തീയതി 29.06.2025 ലേക്ക് നീട്ടിയിരിക്കുന്നു . ഇനിയും ഹോസ്റ്റലിനായി അപേക്ഷിക്കാൻ താല് പര്യമുള്ള വിദ്യാർത്ഥികൾ മേൽ തീയതിക്ക് മുമ്പായി അപേക്ഷിക്കേണ്ടതാണ്.

- 2. ഇതുവരെ അപേക്ഷിച്ച വിദ്യാർത്ഥികൾക്ക് അവരുടെ അപേക്ഷകളിൽ എന്തെങ്കിലും തിരുത്തലുകൾ ഉണ്ടെങ്കിൽ ആയതിനു 29.06.2025 തീയതി വൈകീട്ട് 6 മണി വരെ സമയം നൽകുന്നു. ഇത്തരത്തിലുള്ള തിരുത്തലുകൾക്കായി വിദ്യാർത്ഥികൾ താഴെ പറയുന്ന ഇ മെയിൽ ഐ ഡി ലേക്ക് താഴെ പറയുന്ന വിവരങ്ങൾ എഴുതി ഒപ്പ് വച്ചതിനു ശേഷം സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ് . മേൽ സമയത്തിന് ശേഷം വിദ്യാർത്ഥികൾ ഇ മെയിലിലിലേക്ക് അയക്കുന്ന അപേക്ഷകൾ യാതൊരു കാരണവശാലും പരിഗണിക്കുന്നതല്ല. (ഓൺലൈൻ ആയി വിദ്യാർത്ഥികൾക്ക് അപേക്ഷയിൽ മാറ്റം വരുത്താൻ സാധിക്കുന്നതല്ല. )
  - 3. LET പ്രകാരം മൂന്നാം സെമെസ്റ്ററിലേക്കുള്ള വിദ്യാർത്ഥികളുടെ അഡ്മിഷൻ കൊളേജിൽ പൂർത്തിയാകാത്ത സാഹചര്യത്തിൽ അവർക്കായി പിന്നീട് ഓൺലൈൻ ആയി അപേക്ഷ ക്ഷണിച്ചതിന് ശേഷം പിന്നീട് അഡ്മിഷൻ നടത്തുന്നതായിരിക്കും . ആയതിനാൽ ഇതുവരെ LET

നായി അപേക്ഷിച്ച വിദ്യാത്ഥികൾ ഉണ്ടെങ്കിൽ അവർ അവരുടെ വിവരങ്ങൾ കൂടി താഴെ പറയുന്ന മെയിൽ ഐ ഡി യിലേക്ക് അറിയിക്കേണ്ടതാണ്.

Mail id : gechostelthrissur@gmail.com

തിരുത്തൽ വരുത്തുന്നതിന് ആവശ്യമായി നൽകേണ്ട വിവരങ്ങള് :

- 1.പേര്
- 2. കോളേജ് അഡ്മിഷൻ നമ്പര്
- 3. സെം , ബ്രാഞ്ച്
- 4. തിരുത്തൽ വരുത്തേണ്ട വിവരങ്ങള് (കൃത്യമായി എഴുതേണ്ടതാണ്.)
- 5. വിദ്യാർത്ഥികളുടെ ഒപ്പ്
- 6. ഫോൺ നമ്പര്

മേൽ പറഞ്ഞ വിവരങ്ങൾ കൃത്യമായിനൽകാത്ത വിദ്യാർഥികളുടെ അപേക്ഷകൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല



Sd/-

വാർഡന്

പക്ർപ്പ്:

- 1.സർജന്റ്
- 2. മേട്രൻ

- 3. കോളേജ് വെബ്സൈറ്റ്
- 4. ഇ1 സെക്ഷന്
- 5 . വകുപ്പ് മേധാവികൾ (ME,CE,CHE,ECE,PE,CSE)
- 6. നോട്ടീസ് ബോർഡ് (മെൻസ് ഹോസ്റല് , ലേഡീസ് ഹോസ്റൽ )



# GOVERNMENT OF KERALA DEPARTMENT OF TECHNICAL EDUCATION GOVERNMENT ENGINEERING COLLEGE HOSTEL ENGINEERING COLLEGE.P.O.

**THRISSUR - 680009** 

Web Site: www.gectcr.ac.in

Phone Number: 0487 2334195 E-mail: gechostelthrissur@gmail.com

Date:28.06.2025

### Notice

Subject: Regarding Admission for the Year 2025 -26

Notice dated 28.06.2025 issued by the Warden

- 1. Applications were invited online for hostel admission For the year 2025-26. However, it has been noticed that some of the information of the students who applied in the above manner was incomplete. In addition, several students uploaded incorrect information and requested to be given another chance to correct it. Considering the above circumstances, the last date for applying for hostel as per indication (1) has been extended to 29.06.2025. Students who are still interested in applying for hostel should apply before the above date.
- 2. Students who have applied so far are given time until 6 pm on 29.06.2025 to make any corrections in their applications. For such corrections, students should

write a request to warden with the following information to the following email ID (with signature and mobile number of the student). Applications sent by email after the above deadline will not be considered under any circumstances. (Students will not be able to make changes to their applications online.)

3. In cases where the admission of students for the third semester has not been completed in the college as per LET, admission will be done later after inviting applications online for them. Therefore, if there are any students who have applied for LET so far, they should also submit their details to the following email id to know the updates of their hostel admission.

#### Mail id : gechostelthrissur@gmail.com

#### THE DETAILS REQUIRED FOR CORRECTION

- 1.Name
- 2. College Admission Number
- 3. Sem, Branch
- 4. Information to be corrected (must be written accurately.)
- 5. Student Signature
- 6. Phone Number

Applications from students who do not provide the above information correctly will not be considered.



Sd/-Warden

#### Copy To:

- 1. Segeant
- 2. Matron
- 3. College website
- 4. E1 section
- 5. All HOD's (ME, CE, CHE, ECE, PE, CSE)
- 6. Notice board (MENS HOSTEL Ladies Hostel)